ses yeux au lieu. Ne les plus parer et ambr. Pres  
 on à Dieu avec des feintes  
 269. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 270. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 271. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 272. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 273. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 274. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 275. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 276. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 277. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 278. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 279. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 280. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 281. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 282. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 283. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 284. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 285. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 286. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 287. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 288. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 289. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 290. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 291. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 292. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 293. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 294. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 295. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 296. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 297. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 298. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 299. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.  
 300. Le monde est un théâtre  
 où tout se joue et se passe.

Entre les  
 D'une  
 Le de  
 F. de  
 D'une  
 M. de  
 C. de  
 V. de  
 S. de

LE QUATRIÈME

270. *Dispute de l'âme et du corps*  
 271. *Insulte non digne d'un homme digne*  
 272. *Le malin se vante de sa science*  
 273. *Le malin se vante de sa science*  
 274. *Le malin se vante de sa science*  
 275. *Le malin se vante de sa science*  
 276. *Le malin se vante de sa science*  
 277. *Le malin se vante de sa science*  
 278. *Le malin se vante de sa science*  
 279. *Le malin se vante de sa science*  
 280. *Le malin se vante de sa science*  
 281. *Le malin se vante de sa science*  
 282. *Le malin se vante de sa science*